
1 
 

     URZĄD MARSZAŁKOWSKI                                      Białystok, 22 października 2021 r.  

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

               15-888 BIAŁYSTOK 

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1 

 

              BZP.272.40.2021 

 

 

Wykonawcy 

(uczestnicy postępowania) 

 

 

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

pn. „Dostawa sprzętu teleinformatycznego oraz oprogramowania na potrzeby Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego w Białymstoku”, nr BZP.272.40.2021 

wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedziami przekazuję poniżej: 

 

Pytanie 1: 

„§ 2 ust. 5 

Wykonawca zapytuje o możliwość dokonania zmiany zapisu par.2 ust. 5 umowy w ten sposób, 

iż maksymalny termin na dokładne zbadanie przedmiotu dostawy skraca się do 5 dni roboczych, 

celem podniesienia pewności praw obu stron przedmiotowej umowy” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy. 

 

Pytanie 2: 

„§ 6 ust. 3 

Wykonawca zwraca się prośbą o całkowitą zmianę zapisu par. 6 ust. 3 z uwagi na niemożność 

wymagania dostawy licencji niewypowiadalnej udzielanej na czas nieokreślony w świetle 

polskiego prawa autorskiego” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia zapisy § 6 ust. 3, którego treść otrzymuje brzmienie : 

„Licencja na Oprogramowanie zostanie udzielona na czas nieokreślony.” 

 



2 
 

 

Pytanie 3: 

„§ 8 ust. 1 pkt. 1 

Wykonawca wnosi o obniżenie zastrzeżonej kary umownej z poziomu 1,0% do 0,1% wartości 

umowy, jako stawki standardowo przyjmowanej w analogicznych umowach.” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia zapisy § 8 ust. 1 pkt. 1, którego treść otrzymuje brzmienie: 

„w przypadku niedotrzymania terminu dostawy przedmiotu umowy, w stosunku do terminu, o 

którym mowa w § 2 ust. 1, w wysokości 0,5 % wartości umowy, za każdy dzień zwłoki;” 

 

 

ZAMAWIAJĄCY ZAMIESZCZA  WZÓR UMOWY PO ZMIANACH 

 

 

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

               Marian Malinowski 

Dyrektor Biura Zamówień Publicznych 

            /podpisano elektronicznie/ 


		2021-10-22T11:40:34+0000
	Not specified




